



OBJEDNÁVKA

č. CES

OBJ/HOM/35/04/00330/2021

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednatel vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	06.10.2021	číslo VZ (kontrolní/systémové):	
Objednatel:	Hlavní město Praha zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP	Dodavatel:	UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.
sídlo:	Mariánské nám. 2/2 110 01 Praha 1	sídlo:	Na Píska 19, 273 01 Žilina
IČO:	00064581	IČO:	25719980
kontaktní osoba:	Mgr. Petr Konvalinka	kontaktní osoba:	
tel. spojení:	236 003 286	tel. spojení:	
fax:		fax:	
e-mail:	Petr.Konvalinka@praha.eu	e-mail:	
Název zakázky:	Objednávka na provedení přípravných prací pro akci „Obnova VO v ul. Vlkovická, Praha 14“		
Předmět plnění:	Přípravné práce spojené s obnovou veřejného osvětlení v ul. Vlkovická, P14. V dané lokalitě je pro plánovanou výměnu stožárů a kabelových polích nutné provést přípravné práce před provedením finálních povrchů realizovaných ÚMČ Praha 14. Práce budou provedené v kvalitě odpovídající požadavkům správce VO – společnosti THMP a.s. Cena a rozsah předmětu plnění vychází z cenové nabídky dodavatele, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.		

Cena za předmět plnění bez DPH:

*(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)*

114.736 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

21 dní

Termín plnění: 31.10.2021

Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

ANO

Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
- Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
- Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky čísloványými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne 11 -10- 2021

Za Objednatele:

Ing. Jan Hak
ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

14 -10- 2021

Za Dodavatele:

Jan Vořoun
technický ředitel

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

Příloha č. 1: cenová nabídka dodavatele

Stavební rozpočet

Doba výstavby: Začátek výstavby: Konec výstavby: Zpracováno dne: 18.04.2021	Objednatel: Magistrát hl. města Prahy Projektant: Elektrošluka, s.r.o. Zhotovitel: Unizervis Hašek, s.r.o. Zpracoval: Jan Vokoun	Při celkové rekonstrukci ulice Víkovická v Praze 14 bude na požadavek Městské části Prahy 14 provedena příprava pro Lokality: Praha 14 - Víkovická JKSO:
--	---	--

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		M21	Elektromontáže						
25			Trubka ochranná Kopoflex 50mm	m	221,00	35,20	7 779,20	15,0	11 094,20
		M46	Zemní práce při montážích						0,00
24			Naložení zeminy	m3	3,50		0,00	153,9	938,65
26			Označení výkopu výstražnou fólií a zábranami	m	221,00		0,00	30,1	8 651,22
30			Hutnění zeminy	m3	46,00		0,00	70,5	3 240,79
32			Poplatek za skládku zeminy	m3	3,50		0,00	478,8	1 675,80
33			Odvoz zeminy	m3	3,50		0,00	558,6	1 955,10
40			Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	m	221,00		0,00	232,6	51 395,76
41			Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	221,00		0,00	82,0	18 122,00
			osetí travou	m2	100,00		4,20	6,2	1 240,00
			Definiční úprava terénu	m2	100,00		0,00	5,0	500,00
			Doprava	km	623,00		14,00		8 722,00
			Pomocný materiál						2 600,00
			Činnost technika						6 800,00
							Celkem:		114 736,62